
PRODUKTOVÝ LIST

SADA PANELŮ PRO 2,5/3,5 KW
Eshop kód: P1B-890IAD

PARAMETRY PRODUKTU

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Volitelné panely / vyústky / mřížky pro nízké kanálové jednotky výkon 2,5 a 3,5 kW (AD09/12 a AD25/35) R410A a R32.
Panely jsou velmi elegantní a funkční přívodní / odvodní panel.  Přívodní panel je vybavený motory pohybu směrových
lamel a je připojen do elektronické desky vnitřní jednotky. Znamená to, že je možné u kanálových jednotek využívat také
funkci swing a není nutné řešit nákup jiných distribučních elementů. Odvodní panel je mřížka, která může být instalována
v horizontální i vertikální poloze dle potřeby projektu.
Verze panelů včetně LED displeje, primárně určená k jednotkám R32.


